
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 255 del 28/12/2023

OGGETTO: Liquidazione somme per prestazione occasionale della sig.ra G.A. periodo dal
20/12/2023 al 23/12/2023 (totale giorni 4 totale ore 24)

IL SEGRETARIO

Preso atto: .

che dal 20 dicembre 2023 al 23/12/2023 la dipendente di ruolo dell’IPAB CATAsi è
assentata dal lavoro per motividi salute;
che la succitata dipendente è addetta alla pulizia e rassetto della Comunità Alloggio per
minori percuisi è reso necessario coprire quel servizio chiamandounsostituto;
che la sig.ra Giglio Anna, inserita nell’elenco delle disponibilità, contattata ha manifestato
la propria disponibilità al servizio richiesto in caso di assenza della dipendente;
RITENUTO didover garantire la pulizia dei locali della Comunità Alloggio;

DETERMINA

1. Imputare la somma complessiva di euro 216,00 (24 ore x 9,00 euro ) al capitolo 13 del
bilancio corrente (ced 180/2023)

2. Emettere mandato di pagamento in favore della sig. ra Giglio Anna  C.F.
GGLNNA75M48A628C per l’importo netto di euro 172,80

3. Versare l’importo di euro 43,20 quale ritenuta IRPEF all’ Agenzia delle Entrate tramite
modello F24

4. Provvedere alla pubblicazione del presente atto e alla trasmissione al Commissario
Straordinario.

Il ARIO.
«e( Dott.ss ice Genovesi)

Visto per laxe&olarità contabile i}


